МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.02.2008  №. 31
г.Северодвинск  Архангельской области

О признании утратившим силу
постановления Мэра Северодвинска

от 27.07.2006  № 94

В связи с установлением решением Совета депутатов Северодвинска      от 15.01.2008 № 1 «О размере платы за жилое помещение для нанимателей»                   с 01.03.2008 года размера платы за содержание и ремонт, наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 01.03.2008 постановление Мэра Северодвинска   от 27.07.2006 № 94 «Об изменении цен на услуги по содержанию жилья, ремонту жилья, за наем жилого помещения, находящегося в муниципальном жилищном фонде».

2. Отделу по связям со СМИ (А.А. Масленников) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев